
Rezultate financiare (lei)

Anul Cifra de afaceri Profit net
Repartizare profit net

Surse finanþare Dividende
Dividend brut
(lei/acþiune)

2006 2.454.653.300 277.259.581 105.061.924 107.747.853 1,470

2007 2.290.987.211 52.043.832 21.970.842 26.389.131 0,035

2008 2.924.508.220 41.943.077 17.418.251 21.990.943 0,30

2009 2.485.127.373 6.135.590 - - -

2010 2.545.724.630 9.557.424 - 8.503.164 0,116

2011 3113142778 90913316 - 80.633.456 1,1

2012 Trim I 884.210.065 43.636.585 - - -

Evoluþia acþiunilor
“Transelectrica” SA

Bucureºti

Preþ prima ºedinþã 2012

(04.01.2012)

Preþ maxim

(02.02.2012)

Preþ mimim

(05.06.2012)

Ultimul preþ

(05.07.2012)

Evoluþie 2012

12,5 lei

17,54 lei

19,29 lei

11,95 lei

-28.73%


